Partner na základe tejto Zmluvy poskytne SBA právo na prezentáciu pri realizácii 

Podujatia, a to  v rozsahu stanovenom v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Rozsah práva na 

prezentáciu (ďalej len ako „Príloha č. 1“). 

5. SBA sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi platbu vo výške maximálne 7 300,- EUR (slovom: 

sedemtisíctristo eur) na bankový účet Partnera špecifikovaný v záhlaví tejto Zmluvy a to 

na základe Žiadosti o platbu vystavenej zo strany Partnera, vrátane príloh v zmysle 

ustanovenia bodu 6. tohto Článku Zmluvy (ďalej len ako „Žiadosť o platbu“). Partner sa 

zaväzuje vystaviť a doručiť SBA Žiadosť o platbu do 20 (slovom: